PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA - SP
CNPJ: 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 - CEP 15890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS
ALFABETIZAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Uchoa/SP, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela legislação vigente, toma pública a lista de classificação final dos
candidatos a Assistente para atuarem no Programa Mais Alfabetização.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidato RG Pontuação

01 Fabiana Almella 27.338.603-7 14

02 Beatriz de Carvalho Pinto 54.768.477-0 11

03 Katia Sirleni Francisco 29.246.101-X 08

Uchoa, 24 de maio de 2019.

Daniel Almella
Secretário Municipal de Educação e Cultura

1